[image: ]
Сельский Совет Григоровского   сельсовета                                                                                                                  Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
        30 октября  2015 г.                                                                                                             		№  29
О внесении изменений в решение № 22 от 20.07.2015года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2015 год» (с внесенными в него изменениями №26 от 13.10.2015года).
	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 447-449 ГК РФ, Уставом Григоровского сельсовета «Вопросы местного значения» п. 3 «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельсовета», решением сельского Совета Григоровского сельсовета от 21.02.2013 г. № 1 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»,  в целях увеличения доходной части бюджета, сельский Совет Григоровского сельсовета РЕШИЛ:                                 Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества Григоровского сельсовета Большемурашкинского  муниципального	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  района на 2015 год:
Таблицу раздела 2 дополнить пунктами 4,5 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименов. объекта
	Адрес нахождения объекта
	Характеристика объекта
	Начальная продажная стоимость
	Ориентир. срок приват.
	Способ приватизац
	Примеча

	4

5

	Земельный участок

Земельный участок

	Нижегородская обл., Большемурашкинский р-н., с.Карабатово, ул.Молодежная,д1А
Нижегородская обл., Большемурашкинский р-н., с.Карабатово, ул.Новая ,д.13

	Земельный участок под нежилое здание  общая площадь- 155,0 кв.м Кадастровый номер 52:31:0010009:220.

Земельный участок под Индивидуальное жилищное строительство, общая площадь- 200,0 кв.м Кадастровый номер 52:31:0010009:657.
	10% от кадастровой стоимости-
15317 руб

10% от кадастровой стоимости-
2978 руб

	IV кв.

IV кв.

	Открытый аукцион с закрытой формой подачи предложе-ний о цене
Открытый аукцион с закрытой формой подачи предложе-ний о цене

	Форма платежа-безналичная

Форма платежа-безналичная

Глава местного самоуправления,                                                                                                                                                председатель сельского Совета                                                                   Л.Ю.Лесникова

image1.jpeg